
Salente
SummerICE9

Specifikace:
• Bez nutnosti odborné montáže
• Chladicí výkon 9000 BTU/h (2600 W)
• Doporučená plocha místnosti 12–20 m2
• Doporučený objem místnosti 31–53 m3
• Možnost nastavení termostatu v rozsahu 16–32 °C
• Odvodu teplého vzduchu z místnosti přes dodávanou flexibilní hadici 

a těsnění do okna
• Digitální displej
• Dálkové ovládání s možností ovládání všech funkcí
• 3 režimy provozu: chlazení, odvlhčování (24 litrů za den), ventilátor
• Technologie samoodpařování kondenzátu
• Energetická třída A
• Dva permanentní omyvatelné vzduchové filtry 
• 24hodinový časovač pro automatické zapnutí nebo vypnutí
• 12hodinový noční režim se sníženým jasem displeje
• Mobilní aplikace Tuya SmartLife 
• Ekologický chladící plyn R290 
• Možnost manuálního nastavení sklonu lamel a proudění vzduchu
• Dětský zámek pro zablokování ovládacího panelu
• 4 pojezdová kolečka
• Evropské certifikace LVD, EMC, RoHS
• Délka flexibilní hadice: 24-150 cm
• Průměr flexibilní hadice: 15 cm
• Objem nádoby na kondenzát: 600 ml
• Průtok vzduchu: 340 m3/hod.
• Rozměry (š × h × v): 31,5 × 31 × 69,8 cm
• Hmotnost: 22,5 kg
• Délka přívodního kabelu: 1,8 m
• Jmenovité napětí a frekvence: 220-240 V/50 Hz
• Jmenovitý proud: 4,5 A
• Hmotnost chladiva: 160 g
• Potenciál globálního oteplování GWP: 3
• Jmenovitý příkon chlazení: 1,005 kW
• Jmenovitý výkon chlazení: 2,6 k
• Jmenovitý chladící faktor EER: 2,6
• Hlučnost: 52/54 dB
• Spotřeba el. Energie v pohotovostním stavu: 0,5 W

Obsah balení:
• Mobilní klimatizace, Dálkové ovládání
• Flexibilní hadice, Spojka pro připojení flexibilní hadice ke klimatizaci
• Těsnění do okna, Páska se suchým zipem pro instalaci do okna
• Koncovka pro připojení flexibilní hadice na těsnění do okna
• Drenážní hadička
• Návod k obsluze (EN/DE/CZ/SK/HU/RO/IT/SLO)

Klimatizujte ihned – jednoduchá a rychlá 
instalace
Zapojení tohoto modelu zvládne opravdu každý. Stačí 
jen připojit flexibilní hadici a do pootevřeného okna 
namontovat speciální těsnění, které odvede z místnosti 
teplý vzduch. Těsnění nemusíte z okna sundávat – okno 
je možné zavírat a otevírat i s nainstalovaným těsněním, 
resp. jeho těsnícím lemem, který je opatřen suchým 
zipem. Veškeré toto příslušenství najdete v balení s 
mobilní klimatizací – není třeba nic dokupovat. Hadice 
je flexibilní a umožňuje nastavit délku od pouhých 24 
centimetrů až do délky 1,5 metru.

Myslíme na ekologii 
Tento model splňuje nejnovější velmi přísné požadavky 
Evropské unie na ekologii a jako chladivo využívá 
ekologický plyn R290 s extrémně nízkým potenciálem 
globálního oteplování (GWP).

WiFi & Bluetooth propojení do mobilní 
aplikace
Klimatizaci je možné propojit s mobilním telefonem díky 
bezplatné aplikaci Tuya SmartLife, která je ke stažení 
jak pro mobilní telefony iPhone, tak pro všechny mobilní 
telefony se systémem Android. Vybrat si můžete ze 
dvou způsobů připojení – WiFi nebo Bluetooth. 

3 funkce v 1
Mobilní klimatizaci Salente SummerICE využijete 
nejenom pro ochlazování v letních horkých dnech. Další 
provozní režim nabízí přepnutí na funkci odvlhčovače 
s kapacitou 24 litrů za den. Využít ji tak můžete i u 
novostaveb na odvod přebytečné vlhkosti při zrání 
zdiva, betonu a omítek, ve vlhkých prostorách jako jsou 
např. staré sklepy, chaty a chalupy.

Chladicí výkon 9000 BTU/hod.
3 režimy provozu
Jednoduchá instalace bez nářadí
mobilní aplikace Tuya a SmartLife
Dálkové ovládání
Ekologické chladivo

www.salente.eu

®


